
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                    ИНН\КПП 0608061350\060801001 

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 

Приказ № 331 

с.п. Кантышево          07.04.2025 
 

О назначении начальника пришкольного лагеря 

с дневным пребыванием детей на базе ГБОУ «СОШ №4 с.п. Кантышево» 

 

В целях обеспечения каникулярного отдыха, оздоровления, профилактики среди них 

безнадзорности и правонарушений, организации оздоровления детей и подростков, 

нуждающихся в социальной поддержке, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальником пришкольного  лагеря с дневным пребыванием 

детей советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Евлоеву Хяди Микаиловну, вменив ей в обязанность оперативное 

руководство лагерем, организацию хозяйственной, образовательной, культурно-

оздоровительной деятельности лагеря, обеспечение сохранности жизни и здоровья детей. 

2. Начальнику лагеря: 

2.1. Подготовить пакет документов в соответствии с рекомендациями 

Роспотребнадзора. 

2.2. Разработать план работы лагеря, режим работы, инструктаж по ТБ и охране 

жизни и здоровья детей. 

2.3. Ежедневно вести учет посещаемости детей. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                             Манкиев Я.У-Г. 

с приказом ознакомлена: 

Евлоева Х.М. 


